
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

21 марта 2023 г.  № 472 

г. Краснодар 

 

 

О внесении дополнений в приказ от 02.03.2023 № 324 

 

В связи с необходимостью осуществления информационно-технического 

сопровождения участников VII Всероссийской научно-практической 

конференции молодых ученых «Начальное общее образование: опыт, инновации 

и перспективы»   п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в приказ от 02.03.2023 № 324 «О проведении 

кафедрой педагогики и методики начального образования ФППК  

VII Всероссийской научно-практической конференции молодых ученых 

«Начальное общее образование: опыт, инновации и перспективы», дополнив 

пункт 2 строкой следующего содержания: 

«2. … 

Гукасян Анаит Артуровна, преподаватель кафедры педагогики и методики 

начального образования.». 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Проректор по научной работе 

и инновациям 

 

М.В. Шарафан 

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова 

 

 


